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Udhetim turistik ne Sofie ( O-ETR-392 )

Shteti: Bullgari
Kategoria Ofertes: Izrael,12,19 Mars, 5 Dite, 599 €
Emri Hotelit: Ibis Sofia hotel - 3 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Autobus
Cmimi:

Dita e pare : Nisja nga Tirana me autobuz në drejtim të Maqedonisë. Gjatë rrugës pushime per kafe dhe drekë. Mbërritja në
Shkup. Nisja nga Shkupi në drejtim te Bullgarisë. Gjatë rrugës pushime per kafe. Mbërritja në Sofje. Akomodimi dhe darka
në Hotel.

Dita e dyte:Mëngjesi në Hotel. Vizitë në Monumentet Kryesore te qytetit: Fillon nga Hotel Sheraton Balkan, Kisha St.
Nedelia, Statuja St. Sofia, Kisha St. Petka Samardjiiska, Kisha Cifute Synagogue, Tregu Qendror, St. George Rotanda,
Presidenca, Sheshi Battenberg, Galeria Kombëtare e Arteve, Teatri Kombëtar "Ivan Vazov", Kisha Ruse, Monument i
Ushtarëve të Panjohur, Akademia e Shkencave Bullgare, Parlamenti, Monumenti i Mbretit Clirimtar, Kisha St. Sofia,
Katedralja Alexander Nevski dhe Crypt.
Dita e trete : Mëngjesi në Hotel. Nisja për në Tiranë. Gjatë rrugës pushime të shkurtra për kafe dhe drekë. Mbërritja në
Tiranë.

Cmimi : 79eur ne hotel 3*
Cmimi : 99eur ne hotel 4*

Në cmim përfshihet:
1.Transporti me autobuz vajtje ardhje
2.Akomodimi në hotel  për 2 netë 
3.Mëngjesi dhe darka për 2 netë
4.Shoqërues shqiptareT
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